
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie odwołania inspektora ochrony danych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm), art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2008 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) oraz art. 37 ust. 1  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.U. UE.L. 2016.111.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Panią Grażynę Porębską - Jochacy z funkcji Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy 
Goleszów. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 30/06 Wójta Gminy Goleszów z dnia 11.04.2006 r. w sprawie wyznaczenia 
administratora bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy w Goleszowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany




